
Its Sharjah индексі 2023 жылдың 10 тамызында іске қосылды. Осы күнге дейінгі деректер индекстің нақты динамикасына емес, гипотетикалық бэк-тесттерге негізделген (яғни, егер индекс бұрыннан 
бері бар болса, осы уақыт аралығында өзін қалай көрсете алатынын есептеу). Бұл деректер индекстің іске қосылған күнгі әдіснамасына негізделген. 2023 жылғы 6 маусымда ITS алаңында сауда 

басталғаннан кейін индекс әдіснамасының ережелері жеткілікті бағалы қағаздарды қамту үшін, мақсатты нарық динамикасын модельдеу үшін жеңілдетіледі және оны индекспен өлшеу 
жоспарланған.Мысалы, бағалы қағаздар саны, нарықтық капиталдандыру және өтімділік деңгейлері төмендеуі мүмкін. Көбінесе бэк-тесттердегі және нақты өмірдегі индекстің динамикасы әр түрлі 

болады, сондықтан нақты кірістілік тест нәтижелерінен төмен болуы мүмкін. Алдыңғы кезеңдегі динамика - нақтысы да, бэк-тесттағы да – болашақ динамиканың көрсеткіші немесе кепілі емес.

Индекс туралы қосымша ақпарат алу үшін, оның қайта теңдестіру әдістері мен уақытын, акцияларды қосу және жою критерийлерін, есеп айырысу әдістері мен корпоративтік іс-қимыл саясатын қоса 

алғанда білу үшін www.itsx.kz сайтындағы индекс әдістемесін қараңыз. Динамикалық бэк-тест нәтижелері жекелей инвесторларға емес, тек институционалды пайдалануға арналған.
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ITS Shariah индексі ITS-те сатылатын және Шариғат талаптарына сәйкес келетін 
капиталдандыру бойынша өлшенетін отыз компания акцияларының өнімділігін 
көрсетеді. Акциялардың Шариғат талаптарына сәйкестігі Астана халықаралық 
қаржы орталығының (АХҚО) лицензиясын алған Sahih Systems компаниясының 
бөлімшесі болып табылатын Sahih Invest компаниясымен тексеріледі. Акцияны 
іріктеу әдістемесі AAOIFI стандарттарына сәйкес келеді және Татарстан 
Республикасы Мұсылмандары Діни Басқармасының Ғұламалар Кеңесімен 
аккредиттелген.
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ШАРП КОЭФФИЦИЕНТІ

Шарп коэффициенті индекстің өз 
тәуекеліне түзетуді ескере отырып, 
тәуекелсіз активке (АҚШ-тың 3 айлық 
қазынашылық вексельдері) салынған 
инвестициялармен салыстырғанда 2020 
жылдың мамыр айынан бастап индекске 
салынған инвестициялардың тиімділігін 
өлшейді.

МАКСИМАЛДЫ ТҮСУ

Максималды түсу – бұл портфель құнының максималды мәннен минималды мәнге 
дейінгі ең үлкен шығыны. Максималды түсу мәні жаңа максимумға жеткенше 
сақталады.
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КОМПОНЕНТТЕР

ITS Shariah индексінің бір компонентке шаққанда шоғырлану шегі 10% құрайды. 
Егер индекстің бір немесе бірнеше компонентінің салмағы (немесе бір эмитентке 
тиесілі индекс компоненттерінің барлық салмағының қосындысы) қайта теңгерім 
болған күні 10% асса, артық көлем мәні индекстің басқа компоненттеріне 
пропорционалды түрде бөлінеді. 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СЕКТОРЛАР БОЙЫНША ӨЛШЕМДЕР



Шариғат бойынша іріктеу (тексеру) әдістемесі

Индекс құрамы AAOIFI белгілеген критерийлер негізінде Тәуелсіз Сарапшының 
әдістемесімен анықталған Шариғат стандарттарына сәйкес келетін нарықтық 
капиталдандырудың ең ірі компоненттерінен тұрады. 



ITS Shariah Индексінің барлық компоненттері екі санат бойынша Шариғатқа 
сәйкестік скринингінен өтеді: қызмет бойынша (компанияның жұмысы Шариғат 
талаптарына сәйкес келуі) және бухгалтерлік есеп бойынша (қаржылық 
коэффициенттердің белгіленген шектерге сәйкес келуі). 


2024 жылдың 4 қыркүйегінде индекс компоненттерін таңдау әдістемесінің 
жаңартылуына байланысты индекс құрамы өзгертулерге ұшырады. Бұл жаңарту 
активтердің жалпы көлемінің орнына 24 айдағы орташа нарықтық 
капиталдандыруды пайдалануды көздейді.
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